VW  Golf Sportsvan 1.4 TSi Highline LED Navi Sitzh.

PKW
Prix
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

16 680 EUR
Limousine
09.2017

Nouveau

29 326 KM

92 KW (125 PS)

1 395 ccm

Essence

Gris Peinture métallisée
Boite mécanique, 6-Gang
Véhicule d'occasion

De premiére main
2VZ-018304

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, TUV/AU neu, Sport Package, Systéeme de navigation,
Climatisation double, Bi-Xenon, Abbiegelicht, Intérieur en tissu, Alarme, Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, Lecteur CD, CD/MP3-Radio, 4 léve-vitres électriques, 7
airbags, ESP (Electronic Stability Programm), indiumgrau metallic, USB Anschluss, Couleur
intérieur noir, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC,
Antidémarrage électronique, Contrdle de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard, Classe de
polluants Euro 6, Direction assistée, Indicateur de température externe, Contrdle automatique
de ventilation, Privacy-Verglasung, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Volant recouvert
de cuir, Ajustement du volant, Accoudoir central, Filtre a pollen/microfiltre, Détecteur de pluie

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Assurance pour le reliquat
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

FINANZIERUNGSANGEBOT
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SENGER

SEMCER | SELECTION

Contact:

Senger Holstein GmbH

Berliner Strale 4-6

23560 Luebeck

Téléphone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

Email: senger.verkauf@autocrm.de
Email: thomas.voelker@auto-senger.de
Email: matthias.scheel@auto-senger.de
Page d'accueil:www.senger-mobility.de

5004,-
11 676,-
6,78 %
6,99 %
36

45 000 KM
468,-
1192,-
14 869,-
8 317,-
169,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

songaer-mobility.do



